

Årsredovisning

för

Footnet AB

559284-8781

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Footnet AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 22 april 2023



Satu Westman

Årsredovisning

för

Footnet AB

559284-8781

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Footnet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Behandlingar inom friskvård och hälsa som t.ex medicinsk fotvård, massage, vaxning samt e-handel med försäljning av produkter inom hälsa och friskvård påsamt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Footnet AB har avyttrat sina andelar i Kärra Kroppsvård AB 559289-9974.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	227	401
Resultat efter finansiella poster	-80	136
Soliditet (%)	60,0	67,5

Den minskade nettoomsättningen beror på att försäljningen i webbutiken har minskat efter Covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		107 251	132 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		107 251	-107 251	0
Årets resultat			-79 812	-79 812
Belopp vid årets utgång	25 000	107 251	-79 812	52 439

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 251
årets förlust	-79 812
	27 439
disponeras så att i ny räkning överföres	27 439
	27 439

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-23 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		226 876	401 230
Övriga rörelseintäkter		0	292 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		226 876	693 826
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-122 124	-196 936
Övriga externa kostnader		-45 876	-102 375
Personalkostnader	2	-180 812	-258 066
Summa rörelsekostnader		-348 812	-557 377
Rörelseresultat		-121 936	136 449
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		42 096	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		42 124	0
Resultat efter finansiella poster		-79 812	136 449
Resultat före skatt		-79 812	136 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 198
Årets resultat		-79 812	107 251

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

107 251

0

Årets resultat

-79 812

107 251

Summa fritt eget kapital

27 439

107 251

Summa eget kapital

52 439

132 251

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

23 979

28 390

Övriga skulder

9 459

30 278

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 452

5 000

Summa kortfristiga skulder

34 890

63 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

87 329

195 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-23 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 500	137 500
Försäljningar	-137 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	137 500
Utgående redovisat värde	0	137 500

Göteborg den 22 april 2023



Satu Westman